
f_n-...:“

OBJEDNÁVKA Ev. číslo dokladu: 822
Datum vystavení: 07.03.2022

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Konečná

_ E-mail: zuzana.konecna©msdc.cz
Telefon: 775214783

Odb" t I Fax:
era e , , „, _, , Web: www.msdc.cz

Moravskoslezske datove centrum, prispevkova
organizace Ostatní údaje

Na  Jízdárně 2824/2
Forma úhrad : Převodem

702 00 Ostrava y
Česká republika Způsob dopravy: Online dodání produktu

IČ: 06839517 Termín vyřízení: 3/13 iw u.
Datý

I3  Consultants sro

K trninám 945 / 34
163 00 Praha 17 - Řepy E-mail:

Telefon:
IČ: 27921344 DIČ: 0227921344 Fax:

Ob jednáváme u Vás  p ráce  v p l ném rozsahu  nab ídky  ( v i z  p ř í l oha ) :
Aud i t  S lezské  Nemocn i ce  Opava 7 MD (3  aud i t o ř i  2 dny + lden  zp r . dokumen tace  = 42
000 Kč bez DPH). ' '
Rozd í l ové  aud i t y  nemocn i c  s zahá jen ím  F rýdek—Mís tek ,  K rnov ,  T ř i nec ,  B í l ovec ,
Ka rv i ná ,  Hav í řov  7 MD ( l  aud i t o r  7 dní = 56  000  Kč  bez  D P H ) .

Ce lková  nab ídková  cena  č i n í  98  000  kč  bez  D P H .

* * * * * * I n te rn í  poznámky* * * * * *
Kon t ro l a  d l e  2 .  320 /200 l  Sb .  v p l a tném
zněn í .  Kon t ro l a  p řed  vzn i kem závazku .
P ř í kazce  ope race :  I ng .  RNDr .  A lo i s  S lovák  , „

Celkem k uhradeDatum:  9— '$ “701/1-
Podpis: %

Správce  rozpoč t u :  I ng .  M i l an  Ko lde r

118 580,00 Kč ]

. '" N Jidómč2824/2Datur- 77. 3.. 2022  malem
Podp i s :  % 70200 Ostravu

? mgdc ““Si". . . - :::...—_.-- cz
Akceptace ob j .  dne:  9 & „?D-ŽL _

Razítko a podpis“Í

“* Organizace je zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 5292
Nejsme plátci DPH.



 

   

 

 

 

I3 Consultants s.r.o., K Trninám 645/34, 163 00 Praha 

 

 

 
 

 

 

 

 

NABÍDKA 
 

 

“Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích 

Moravskoslezského kraje“  
 

 

 

 

 

 

  

 Dne 25. února 2022 

ČN: 04/2022   
   
   

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace   

Na Jízdárně 2824/2   

702 00 Ostrava 
 
 

 

 



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 2 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

1 Souhrn nabídky 

Společnost I3 Consultants s.r.o. si Vám dovoluje předložit nabídku na “Audit kybernetické bezpečnosti v 

nemocnicích Moravskoslezského kraje“. 

Školení je zaměřeno na výkon jeho bezpečnostní role dle ZKB a potřeby rychlého řízení zavedení implementace 

ISMS v nemocnicích Moravskoslezského kraje.  

2 Předmět plnění 

Předkládáme vám nabídku na provedení auditu systému řízení kybernetické bezpečnosti v souladu s legislativou 

(ZoKB, VoKB) u nemocnic Moravskoslezského kraje. 

3 Cenová kalkulace a časová náročnost 

P.č. Nemocnice Počet MD 
Cena za 1 MD 

v Kč bez DPH 

Cena celkem za MD 

v Kč bez DPH 

1 

Slezská nemocnice v Opavě 

(3 auditoři, doba trvání 2 dny, celkem 6 MD, 1 

MD zpracování dokumentace z auditu) 

7 6.000 42.000 

2 
úvodní zahájení se zástupci jednotlivých 

nemocnic 
1 8.000 8.000 

3 Nemocnice ve Frýdku-Místku  1 8.000 8.000 

4 Sdružené zdravotnické zařízení Krnov 1 8.000 8.000 

5 Nemocnice Třinec 1 8.000 8.000 

6 Bílovecká nemocnice 1 8.000 8.000 

7 Nemocnice Karviná – Ráj 1 8.000 8.000 

8 Nemocnice Havířov 1 8.000 8.000 

 Celková nabídková cena 14  98.000 

 

4 Termín realizace 

Předběžný termín realizace 

    

10.3.2022 Ustanovení výboru řízení KB SNOpava 

? Audit SNOpava 

13.4.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 

 Ustanovení výboru řízení KB Frýdek-Místek 

27.4.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 

 Ustanovení výboru řízení KB Krnov 

18.5.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 

 Ustanovení výboru řízení KB Třinec 

19.5.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 3 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

 Ustanovení výboru řízení KB Bílovec 

15.6.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 

 Ustanovení výboru řízení KB Karviná 

29.6.2022 příprava vstupní analýza, rozdílový audit 

 Ustanovení výboru řízení KB Havířov 

5 Prohlášení o mlčenlivosti 

Společnost I3 Consultants s.r.o. se tímto, a následně prostřednictvím smlouvy o dílo zavazuje, že neprozradí 

žádné třetí straně informace týkající se objednatele nebo souvisejících organizací, které se její zaměstnanci budou 

mít možnost dozvědět v souvislosti s prováděním služeb pro objednatele. 

Společnost se zavazuje obeznámit všechny své zaměstnance se závazky zde a následně ve smlouvě učiněnými, a 

že učiní vše, aby jeho zaměstnanci dostáli těmto závazkům 

6 Závěr 

Vážíme si skutečnosti, že jsme pro Vás mohli připravit tuto nabídku a věříme, že naše nabídka splňuje Vaše 

případné požadavky. 

V případě nejasností či případných dalších požadavků nás prosím neváhejte kontaktovat. 

Těšíme se na případnou spolupráci s Vámi. 

 

Ing. Igor Prosecký 

jednatel 

I3 Consultants s.r.o. 

Scheinerova 1570/6 

628 00 Brno  

Tel.: + , www.i3c.cz 

 

 

  



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 4 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

7 Profil společnosti I3 Consultants s.r.o. 

Identifikační údaje  

Obchodní název: I3 Consultants s.r.o.  

Sídlo: K Trninám 945/34, 163 00 Praha 6 - Řepy 

Adresa pobočky společnosti: Scheinerova 1570/6, 628 00 Brno 

Tel./fax: +420 233 311 973 

Mobil: +420 733 510 780 

E-mail:  info@i3c.cz 

Datová schránka: mazc9cz 

Statutární orgán: Ing. Tomáš Kubínek, jednatel; Ing. Igor Prosecký, jednatel 

IČ: 279 21 344 

DIČ: CZ 279 21 344 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 126634 

 
Profil společnosti 

I3 Consultants s.r.o. je ryze poradenskou společností, orientující se na poskytování služeb ve všech oblastech 

bezpečnosti informací, s důrazem na kybernetickou bezpečnost a ochranu osobních údajů.  

Současně poskytujeme služby v oblasti zavádění systémů řízení a vzdělávání v oblasti bezpečnosti informací. 

 

Společnost je držitelem certifikátu systému managementu kvality dle standardu ČSN EN ISO 9001:2009. 

 

Naši specialisté mají, jak v oblasti bezpečnosti informací, tak i v ochraně osobních údajů, více než patnáctiletou 

praxi a jsou držiteli následujících certifikátů:  

▪ PRINCE 2 Practitioner 
▪ Manažer kybernetické bezpečnosti  
▪ Certifikovaný IT Security Manager 
▪ Lead Auditor for Information Security Management Systems (ISO/IEC 27001:2013) 
▪ Lead Auditor ČSN ISO/IEC 27001:2014 
▪ Lead auditor ČSN ISO/IEC 20000 
▪ OHSAS 18001:2007 
▪ Auditor SM CSR (ČSN 01 0391) 
▪ Lead auditor ČSN ISO/IEC 14001 
▪ Lead auditor ČSN ISO/IEC 9001 
▪ Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

V oblasti bezpečnosti informací poskytujeme následující služby: 

▪ Audity kybernetické bezpečnosti dle Vyhlášky č. 82/2018 Sb. (Vyhláška o kybernetické bezpečnosti) 
▪ Audity bezpečnosti informací dle norem řady 27000 (ISMS) 
▪ Analýzy rizik prováděných vlastním SW nástrojem 
▪ Návrhy optimalizace bezpečnostních IT procesů 
▪ Přípravu dokumentace k systému řízení bezpečnosti informací v rozsahu požadavků: 

a. Zákona a vyhlášky o kybernetické bezpečnosti 
b. Normy ČSN ISO/IEC 27001 

▪ Pomoc při implementaci navrhovaných opatření 
▪ Realizaci předcertifikačního auditu systému řízení bezpečnosti informací 
▪ Doprovázení klienta při certifikačním auditu 

mailto:info@i3c.cz


 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 5 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

▪ Zajištění výkonu role manažera a auditora kybernetické bezpečnosti u povinných osob, dle zákona o 
kybernetické bezpečnosti 

 

V oblasti ochrany osobních údajů poskytujeme následující služby: 

▪ Audit ochrany osobních údajů 
▪ Zavedení systému ochrany osobních údajů v rozsahu požadavků GDPR 
▪ Provedení posouzení vlivu na ochranu osobních údajů (DPIA) 
▪ Přípravu odborných stanovisek problematiky osobních údajů 
▪ Poskytování konzultačních služeb: 

a. podpora výkonu role pověřence pro ochranu osobních údajů, 
b. řešení bezpečnostních událostí a incidentů, 
c. řešení problematiky poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, 
d. zhodnocení a optimalizace odpovídajících opatření v rámci fyzické, personální a administrativní 

bezpečnosti.  
▪ Zajištění výkonu role pověřence pro ochranu osobních údajů 
 

 

V oblasti zavádění systémů řízení poskytujeme následující služby: 

▪ Přípravu na certifikaci norem ISO, spočívající ve zpracování dokumentace požadované standardy s 
minimálním zatížením zaměstnanců zákazníka. Nabízíme přípravu následujících standardů: 

a. ISO 9001   
b. ISO/IEC 27001 
c. ISO/IEC 20000 
d. ISO 14001   
e. ISO 45001  

 

▪ Podporu certifikovaných systémů řízení. Součástí námi poskytovaných služeb jsou zejména: 
a. interní audity (příprava, realizace, zpracování výstupů), 
b. návrhy na zlepšení systému řízení, 
c. pomoc při zavádění a řízení opatření, 
d. aktualizaci dokumentace, 
e. aktualizace záznamů (politika, cíle a programy, přezkoumání vedením, plán školení atd.), 
f. školení zaměstnanců, 
g. příprava na audity prováděné certifikační organizací, 
h. účast na dozorovém/recertifikačním auditu. 

 

 

V oblasti vzdělávání nabízíme následující vzdělávací aktivity:  

▪ Vzdělávací kurzy pro manažery a auditory kybernetické bezpečnosti 
▪ Základní školení bezpečnosti informací a kybernetické bezpečnosti pro zaměstnance  
▪ Vzdělávací kurz pro pověřence pro ochranu osobních údajů 
▪ Základní školení zpracování a ochrany osobních údajů pro zaměstnance 
▪ E – learningové kurzy kybernetické bezpečnosti a zpracování a ochrany osobních údajů v členění: 

a. Zaměstnanci 
b. Správa ICT 
c. Vedoucí zaměstnanci 

 

 

 

 



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 6 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

Reference a garance kvality poskytovaných služeb 

1 Vybrané referenční zakázky v oblasti energetiky 
UNIPETROL RPA, s.r.o. 

✓ poskytování poradenských služeb v oblasti ochrany osobních údajů, obchodního tajemství a fyzické 
bezpečnosti – rámcová smlouva od r. 2020 

Plzeňská teplárenská, a.s. 

✓ Srovnávací analýza připravenosti společnosti Plzeňská teplárenská, a.s. pro plnění požadavků zákona o 
kybernetické bezpečnosti 181/2014 Sb. a souvisejících předpisů 2020 - 2021 

Teplárna České Budějovice, a.s. 

✓ konzultační činnosti spojené s funkcí a úkoly auditora kybernetické bezpečnosti dle vyhlášky č. 82/2018, 
o kybernetické bezpečnosti v platném znění- 2020 – 2023 

Teplárna Písek a.s. 

✓ Analýza stávajícího stavu zpracování a ochrany  osobních údajů včetně posouzení připravenosti souladu 
s nařízením GDPR – 2018 

Gas International s. r. o. 

✓ Zpracování zásad ochrany osobních údajů a způsobů nakládání s nimi v rámci společnosti 
Gas International s. r. o. - 2016 

 

2 Vybrané referenční zakázky v oblasti zdravotnictví 
Fakultní nemocnice Ostrava 

✓ provedení GAP analýzy požadavků zákona o kybernetické bezpečnosti (ZKB) - 2017 
✓ provedení GAP analýzy požadavků nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 

o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním 
trhu (eIDAS) – 2017 

✓ Studie IT bezpečnosti - 2011 
✓ analýza současného stavu zpracování a ochrany osobních údajů, zpracování dokumentace pro 

ochranu osobních údajů - 2011 
✓ vypracování strategie IT bezpečnosti - 2011 

Nemocnice Vyškov 

Proton Therapy Center Czech s.r.o. 

Petra Clinic health s.r.o. 

CMC - Centre Medical Care a.s. 

Program Health Plus, s.r.o. 

Bohemia – lázně a.s. 

Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

✓ zavedení systému ochrany osobních údajů dle GDPR – 2017 - 2019 
Masarykův onkologický ústav 

✓ Zavedení systému řízení bezpečnosti informací - 2011 
✓ Zajištění služeb v oblasti bezpečnosti informačních systémů a ochrany osobních údajů – outsourcing 

výkonu role Manažera bezpečnosti IS a role Bezpečnostního správce IS – 2008 – 2012 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace 

✓ Konzultační, projektové a další služby v oblasti ochrany osobních údajů - 2013 
MOJE AMBULANCE a.s. 

✓ Poradenské služby v oblasti ochrany osobních údajů v souvislosti s povinnostmi vyplývajícími ze 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů - 2012 

Fakultní nemocnice Plzeň 



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 7 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

✓ – vypracování Bezpečnostní politiky Fakultní nemocnice Plzeň - 2009 
✓ - Posouzení a návrh standardu zabezpečení finanční hotovosti, depozitu a cenin - 2012 
✓ - Zpracování dokumentace pro ochranu osobních údajů v kamerovém systému včetně podkladů pro 

registraci - 2012 
 

3 Vybrané referenční zakázky v oblasti bezpečnosti informací, kybernetické bezpečnosti a implementace 
ISMS: 

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 

✓ GAP analýza kybernetické bezpečnosti - 2015 
✓ zajištění bezpečnostního dohledu MS 2014+ v oblasti řízení bezpečnosti informací a oblasti 

zpracování a ochrany osobních údajů – 2015 – dosud 
✓ Úprava a vytvoření dokumentace systému NEN podle vyhlášky č. 82/2018 Sb. (vyhláška o 

kybernetické bezpečnosti) - 2019  
Ministerstvo práce a sociálních věcí - 2015 

✓ Komplexní analýza oblasti řízení bezpečnosti a následná implementace jednotného systému řízení 
bezpečnosti v rezortu MPSV a ostatních organizačních složek a příspěvkových organizací rezortu (v 
souladu s požadavky zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti) 
Následné zavedení procesů jednotného systému řízení bezpečnosti v resortu MPSV, zajištění 

efektivního řízení následujících oblastí bezpečnosti: fyzická bezpečnost; kybernetická a informační 

bezpečnost; ochrana osobních údajů; personální bezpečnost; administrativní bezpečnost. Revize a 

schválení finálních výstupů. Prezentace finálních výstupů projektu zadavateli. Počet uživatelů IS: 

23 000 

Ministerstvo vnitra – Policejní prezidium České republiky – KB 

✓ Aktualizace současné Bezpečnostní politiky odboru informatiky a provozu informačních technologií 
Policejního prezidia České republiky – 2016 

Ministerstvo životního prostředí ČR 

✓ Zpracování Vrcholové bezpečnostní politiky Ministerstva životního prostředí ČR a zavedení 
procesního modulu řízení bezpečnosti u MŽP v rozsahu standardu ČSN ISO/IEC 27001, realizace 
interních auditů, poskytování poradenství v oblasti OUI a OOÚ – 2010, 2012, 2015 

Generální finanční ředitelství 

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací - 2014 
Český statistický úřad  

✓ srovnávací analýza souladu systémů s požadavky zákona o kybernetické bezpečnosti – 2015 
Česká školní inspekce 

✓ Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel kybernetické bezpečnosti 
pro informační systém projektu NIQES - 2015 

Česká republika – Úřad pro civilní letectví 

✓ Vypracování odborné studie, ve které dodavatel posoudí připravenost ÚCL na vybrané aspekty 
zákona č.181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti včetně Vyhlášky č.316/2014 Sb., ZKB a Vyhlášky 
č.317/2014 Sb., o významných informačních systémech a jejich určujících kritérií -015 

Moravskoslezský kraj  

✓ Vytvoření „Bezpečnostní politiky ICT pro příspěvkové organizace Moravskoslezského kraje - 2020 
Zlínský kraj – Krajský úřad Zlínského kraje  

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2017 – 2018 
Liberecký kraj 

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2017 
Pardubický kraj 

✓ úprava metodiky analýzy rizik Krajského úřadu Pardubického kraje - 2018 
Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Městská policie Brno  



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 8 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací - 2011 
✓ outsourcing výkonu role Manažera bezpečnosti informací – 2012 - dosud 

Statutární město Olomouc – Magistrát města Olomouc   

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací v rozsahu norem ISO 27000 a zákona o kybernetické 
bezpečnosti 2016 – 2017 

České dráhy, a.s. 

✓ vypracování analýzy IT rizik s ohledem na ZKB - 2017 
Unicontrols a.s.  

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací - 2017 
Panasonic AVC Networks Czech, s.r.o.  

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2012 
✓ analýza rizik  – 2015 
✓ poradenská činnost – 2016 - dosud 

ČD-Telematika a.s.  

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2010, aktualizace ISMS – 2015 
UNIS, a.s. – 2009, 2012, 2015, 2018 

✓ Příprava k certifikaci ISO 27001(ISMS)  
✓ Příprava k certifikaci ISO 20000 (ITSM) 

Dopravní podnik města Brna, a.s.  

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2015 
Brněnské komunikace a.s. 

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací – 2012 
✓ Zabezpečení činností v oblasti bezpečnosti informací – 2012 – dosud 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

✓ ustavení systému řízení bezpečnosti informací - 2019 
CD Cargo, a.s. 

✓ Provedení interního auditu ISMS – 2017, 2018, 2019 
Povodí Moravy, s.p. 

✓ Interní audit ISMS – 2018 
Zaměstnanecká pojišťovna Škoda 

✓ Interní audit ISMS - 2020 
 

4 Vybrané referenční zakázky v oblasti ochrany osobních údajů  
4.1 Zavedení systému ochrany osobních údajů dle GDPR v rozsahu 

✓ vstupní analýza požadavků GDPR  
✓ analýza rizik GDPR 
✓ vypracování interních předpisů a potřebné související řídící dokumentace 
✓ školení GDPR 

pro státní správu a samosprávu: 

✓ Ministerstvo průmyslu a obchodu 
✓ Zlínský kraj  
✓ Jihočeský kraj 
✓ Jihomoravský kraj 
✓ Olomoucký kraj 
✓ Liberecký kraj 
✓ Pardubický kraj 
✓ Ústecký kraj 

pro společnosti: 

✓ Panasonic AVC Networks Czech, s.r.o. 
✓ ŠKODA JS a.s. 
✓ SITEL, spol. s r.o. 



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 9 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

✓ CENTRA a.s. 
✓ X-TRADE BROKERS DOM MAKLERSKI SPóŁKA AKCYJNA, organizační složka 
✓ STAREZ - SPORT, a.s. 
✓ Vojenské lesy a statky ČR, a.s. 
✓ Brněnské komunikace, a.s. 

pro města a obce (Města Jaroměř, Kroměříž, Chropyně, Jeseník, Rožnov pod Radhoštěm, Ruda nad Moravou, 

Mikulov, Oslavany, Šternberk, Valašské Meziříčí, Uherské Hradiště, Uničov, Mikroregion Kahan)  

pro školy, školská a sociální zařízení (více než 400) 

4.2 Výkon funkce pověřence GDPR 
✓ Statutární město Brno, Městská policie Brno 
✓ Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
✓ Město Oslavany 
✓ Město Chropyně 
✓ obce Mikroregionu Kahan 
✓ Více než 250 škol (MŠ, ZŠ, SŠ) a školských zařízení (DDM, SVČ, PPP) 
✓ Střediska sociální péče 

•  

4.3 Poskytování trvalé podpory rutinního provozu GDPR (podpory pověřence pro OOU)  
✓ Zlínský kraj 
✓ Statutární město Olomouc 
✓ Města Rožnov pod Radhoštěm, Mikulov, Jeseník, Chropyně, Uničov 
✓ Brněnské komunikace a.s. 

 

5 Vybrané referenční projekty (provedení certifikačního auditu ISMS) realizované našimi auditory  
5.1 pro LRQA 

✓ NESS Czech s.r.o. 
✓ INFAS, a.s.  
✓ Městská policie Brno 
✓ AERO Vodochody, a.s. 
✓ Národní agentura pro komunikační a informační technologie s. p. 
✓ EMM, spol. s.r.o  
✓ gsnet.cz s.r.o 
✓ Unis a.s. 
✓ Výzkumný ústav jaderné energetiky 
✓ TECHNISERV IT, spol. s r.o. 
✓ Česká pošta, s.p. 

•  

5.2 pro CERT-ACO, s.r.o. 
✓ VUSTE- APIS s.r.o. 
✓ Šroubárny Trutnov 
✓ Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
✓ Armatury a potrubní díly  
✓ Colsys 

•  



 

I3 Consultants s.r.o. Stránka: 10 z 10 

Audit kybernetické bezpečnosti v nemocnicích Moravskoslezského kraje 

 

 

5.3 pro United Registrar of Systems (Holdings) Ltd. 
✓ Microsys Brno 
✓ AKR1 
✓ ARION 
✓ Avservis (Awigo) 
✓ Forcorp_group 
✓ Henig 
✓ Changhong Europe Electric 
✓ Multima 
✓ Valdman 

 




